

ATACADAO DOS IMPORTADOS - Cnpj/Sociedade - Tabela 25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ATACADAO DOS IMPORTADOS RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 00000-000 PICOS - PI		0-ENTRADA 1-SAIDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0714 8652 7400 0158 5500 1000 0024 2410 0002 4260	
		2.424 SÉRIE 001 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015850241 14/07/2025 17:08:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.498.405-2		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 14.865.274/0001-58	

DESTINATÁRIO				CNPJ/CPF 13.484.288/0001-69		DATA DA EMISSÃO 14/07/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA n° 660				UF PI		DATA DA SAÍDA 14/07/2025	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI				FONE / FAX (89) 3434-0002		HORA DA SAÍDA 00:00:00	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL			

B. CÁLC ICMS 0,00		VLR ICMS 0,00		B. CÁLC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.168,88	
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 2.168,88	
						VLR IPI 0,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL				ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 0		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS		
010494	BANHEIRA AQUA-BABY	39221000	0102	5102	UND	6	21,27	127,62	0,00	0,00			
1878	COLHER INFANTIL	39241000	0102	5102	UND	6	10,32	61,92	0,00	0,00			
1168	FITA P.FRALDA CREMER 19X20M	48114110	0102	5102	UND	12	4,61	55,32	0,00	0,00			
7034	FRALDA DE TECIDO BRANCA	61112000	0102	5102	UND	12	10,73	128,76	0,00	0,00			
7895	BOLSA DE BEBE	48194000	0102	5102	CJ	6	30,96	185,76	0,00	0,00			
6267	PENTE E ESCOVA DECORADO(2)	96151100	0102	5102	UND	6	16,05	96,30	0,00	0,00			
2000000000015	KIT TOUCA,LUVA,SAPATINHO	61112000	0102	5102	UND	6	8,26	49,56	0,00	0,00			
0690	KIT C/3 CAMISETAS MALHA FIO 30 BORD	61112000	0102	5102	PC	6	14,98	89,88	0,00	0,00			
3164	KIT HIGIENE	39249000	0102	5102	PC	6	10,84	65,04	0,00	0,00			
4955	LENCOS UMÍDECIDOS	34011900	0102	5102	UND	6	11,48	68,88	0,00	0,00			
6271	MAMADEIRA DECOR 150ML(2)	39249000	0102	5102	UND	6	59,71	358,26	0,00	0,00			
3971	POMADA ANTIASSADURA	33072010	0102	5102	UND	6	12,39	74,34	0,00	0,00			
1982	REDE INFANTIL	56089000	0102	5102	UND	6	34,84	209,04	0,00	0,00			
3939	SABONETE INFANTIL	34029039	0102	5102	UND	6	5,65	33,90	0,00	0,00			
0772	SABONETEIRA	39249000	0102	5102	UND	6	10,29	61,74	0,00	0,00			
5081	SAIDA MATERNIDADE	61112000	0102	5102	PC	6	35,52	213,12	0,00	0,00			
2000000000010	TOALHA CAPUZ	63026000	0102	5102	UND	6	16,48	98,88	0,00	0,00			
0702	CONJ PAGAO C/3 PC EM MALHA	61044200	0102	5102	PC	12	15,88	190,56	0,00	0,00			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO			

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.br Gerado em 14/07/2025 às 17:08:23 pelo UnidANFE 1.7.23 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.424. EMISSÃO: 14/07/2025 VALOR TOTAL: 2.168,88 DESTINATÁRIO: FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 2.424 SÉRIE 001	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

ATAADAO DOS IMPORTADOS - BNF - PIAUI - 14/07/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ATACADAO DOS IMPORTADOS RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 00000-000 PICOS - PI		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0714 8652 7400 0158 5500 1000 0024 2610 0002 4280	
		2.426 SÉRIE 001 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015854892 14/07/2025 17:32:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.498.405-2		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 14.865.274/0001-58	

DESTINATÁRIO				CNPJ/CPF 13.484.288/0001-69		DATA DA EMISSÃO 14/07/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA n° 660				MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		UF PI	
				FONE / FAX (89) 3434-0002		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
						HORA DA SAÍDA 00:00:00	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
B. CÁLC ICMS 0,00		VLR ICMS 0,00		B. CÁLC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00	
TOTAL DOS PRODUTOS 2.346,10							
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	
VLR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 2.346,10					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA 0-Remetente				CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS		
3102	BACIA 40L PP	39249000	0102	5102	PC	3	24,00	72,00	0,00	0,00			
2543	BANDEJA DE INOX	73239300	0102	5102	UND	4	94,00	376,00	0,00	0,00			
6026	CAC.HOT 31L	76151000	0102	5102	PC	2	149,00	298,00	0,00	0,00			
6149	CAIXA ORGANIZ. 50L C/ TRAVA RODIZ(1)	39249000	0102	5102	UND	4	92,09	368,36	0,00	0,00			
2750	CALDEIRAO ALTO 40L	76151000	0102	5102	UND	2	299,00	598,00	0,00	0,00			
2530	CONCHA DE INOX	82159910	0102	5102	UND	3	17,00	51,00	0,00	0,00			
0953	COPO PLASTICO COLOR	39241000	0102	5102	PC	30	4,50	135,00	0,00	0,00			
1073	CUSCUZEIRA 10L	76151000	0102	5102	UND	1	124,00	124,00	0,00	0,00			
1271	ESCORREDOR DE MASSA	39241000	0102	5102	PC	1	94,00	94,00	0,00	0,00			
7298	FRIGIDEIRA DE ALUMINIO N40	76151000	0102	5102	UND	2	79,00	158,00	0,00	0,00			
9643	GARRAFA TERMICA 1L	96170010	0102	5102	PC	2	35,87	71,74	0,00	0,00			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO		2	

UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br		Gerado em 14/07/2025 às 17:32:41 pelo UnIDANFE 1.7.23 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.426. EMISSÃO: 14/07/2025 VALOR TOTAL: 2.346,10 DESTINATÁRIO: FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 2.426 SÉRIE 001	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ATACADAO DOS IMPORTADOS
RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO
00000-000 PICOS - PI

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

2.428
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
2225 0714 8652 7400 0158 5500 1000 0024 2810 0002 4307

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250015896322 15/07/2025 08:45:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
19.498.405-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF
14.865.274/0001-58

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
15/07/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA n° 660

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DA SAÍDA
15/07/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

UF
PI

FONE / FAX
(89) 3434-0001

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

B. CÁLC ICMS 0,00	VLR ICMS 0,00	B. CÁLC ICMS ST 0,00	VLR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 3.201,20	
VLR FRETE 0,00	VLR SEGURO 0,00	VLR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VLR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 3.201,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
0-Remetente

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

* DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
3076	BANDEJA MULTI COLOR 5L	39241000	0102	5102	UND	5	29,20	146,00	0,00	0,00	
0346	BALDE 15LT	39249000	0102	5102	UND	4	24,50	98,00	0,00	0,00	
9735	BANDEJA RETANGULAR INOX	73239300	0102	5102	PC	6	94,00	564,00	0,00	0,00	
7397	CACAROLA TRADICIONAL C/ALCA 16L	76151000	0102	5102	UND	4	139,00	556,00	0,00	0,00	
0456	CAIXA ORGANIZADORA 12L DECOR C/TRAV	39249000	0102	5102	PC	4	26,80	107,20	0,00	0,00	
0041	CALDEIRAO HOT.32	76151000	0102	5102	PC	3	139,00	417,00	0,00	0,00	
2991	CHALEIRA 5L	73239300	0102	5102	PC	4	34,00	136,00	0,00	0,00	
2530	CONCHA DE INOX	82159910	0102	5102	UND	5	17,00	85,00	0,00	0,00	
8802	CUSCUZEIRA 14L	76151000	0102	5102	UND	3	124,00	372,00	0,00	0,00	
2802	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO 16CM	76151000	0102	5102	PC	3	44,00	132,00	0,00	0,00	
5003	FACA DE CORTE 10CM	82119100	0102	5102	UND	4	22,00	88,00	0,00	0,00	
6359	JARRA 5L TRANSPARENTE C/TAMPA	39241000	0102	5102	UND	6	19,00	114,00	0,00	0,00	
1381	PANELA PRESSAO 10,0LTS	76151000	0102	5102	UND	3	114,00	342,00	0,00	0,00	
5907	TABUA DE CORTE (1)	39241000	0102	5102	UND	1	44,00	44,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO
NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO

RESERVADO AO FISCO

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.br

Gerado em 15/07/2025 às 08:45:12 pelo UnidANFE 1.7.23 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.428. EMISSÃO:
15/07/2025 VALOR TOTAL: 3.201,20 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-
SAO LUIS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
2.428
SÉRIE 001

ATAACADAO DOS IMPORTADOS - FPM - JUN/25

ATAACADAO DOS IMPORTADOS

RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO
00000-000 PICOS - PI

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

2.429
SÉRIE 001
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

2225 0714 8652 7400 0158 5500 1000 0024 2910 0002 4312

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250015898274 15/07/2025 09:02:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.498.405-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

14.865.274/0001-58

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI

CNPJ/CPF

01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO

15/07/2025

ENDEREÇO

AV LUIS BORGES DE SOUSA n° 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA DA SAÍDA

15/07/2025

MUNICÍPIO

SAO LUIS DO PIAUI

UF

PI

FONE / FAX

(89) 3434-0001

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

B. CÁLC ICMS	0,00	VLR ICMS	0,00	B. CÁLC ICMS ST	0,00	VLR ICMS ST	0,00	TOTAL DOS PRODUTOS	2.853,72
VLR FRETE	0,00	VLR SEGURO	0,00	VLR DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP	0,00	VLR IPI	0,00
								TOTAL DA NOTA	2.853,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
			0-Remetente					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
0								

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
010767	PANELA DE PRESSAO 20 LTS	76151000	0102	5102	UND	2	319,00	638,00	0,00	0,00	
9409	POTES DE PLASTICO	39241000	0102	5102	PC	6	15,73	94,38	0,00	0,00	
5907	TABUA DE CORTE (1)	39241000	0102	5102	UND	4	44,00	176,00	0,00	0,00	
5897	CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS	39249000	0102	5102	UND	4	47,00	188,00	0,00	0,00	
5898	CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS	39249000	0102	5102	UND	2	44,00	88,00	0,00	0,00	
2752	CALDEIRAO ALTO 60L	76151000	0102	5102	UND	2	419,00	838,00	0,00	0,00	
9458	FACA DE PAO 8 PREMIUM	82119210	0102	5102	UND	5	12,00	60,00	0,00	0,00	
7299	FRIGIDEIRA INDUSTRIAL	76151000	0102	5102	UND	1	104,60	104,60	0,00	0,00	
9643	GARRAFA TERMICA 1L	96170010	0102	5102	PC	2	35,87	71,74	0,00	0,00	
8138	LIXEIRA PRATICA C.PEDAL-50L	39249000	0102	5102	UND	2	269,00	538,00	0,00	0,00	
9601	TIGELA BOWL INOX 18CM	73239300	0102	5102	PC	3	19,00	57,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO
NÃO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO

RESERVADO AO FISCO

8

UnifFe | NF-e OPEN Source | www.unifef.com.br

Gerado em 15/07/2025 às 09:02:49 pelo UnidANFE 1.7.23 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.429. EMISSÃO:
15/07/2025 VALOR TOTAL: 2.853,72 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-
SAO LUIS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

2.429

SÉRIE 001

ATACADAO DOS IMPORTADOS
RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO
00000-000 PICOS - PI

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
2.430
SÉRIE 001
FOLHA 1/1


CHAVE DE ACESSO
2225 0714 8652 7400 0158 5500 1000 0024 3010 0002 4321
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
22250015929684 15/07/2025 09:17:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
19.498.405-2

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF
14 865 274/0001-58

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI

CNPJ/CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
15/07/2025

ENDEREÇO
AV LUIS BORGES DE SOUSA n° 660

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA DA SAÍDA
15/07/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

UF
PI

PHONE / FAX
(89) 3434-0001

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
00:00:00

B. CÁLC ICMS		0,00	VLR ICMS		0,00	B. CÁLC ICMS ST		0,00	VLR ICMS ST		0,00	TOTAL DOS PRODUTOS		2.708,54
VLR FRETE		0,00	VLR SEGURO		0,00	VLR DESCONTO		0,00	OUTRAS DESP		0,00	VLR IPI		0,00
												TOTAL DA NOTA		2.708,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Remetente

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
5897	CAIXA ORGANIZADORA 20 LITROS	39249000	0102	5102	UND	3	47,00	141,00	0,00	0,00	
5898	CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS	39249000	0102	5102	UND	4	44,00	176,00	0,00	0,00	
8138	LIXEIRA PRATICA C.PEDAL-30L	39249000	0102	5102	UND	4	269,00	1.076,00	0,00	0,00	
3076	BANDEJA MULTI COLOR 5L	39241000	0102	5102	UND	6	29,20	175,20	0,00	0,00	
0456	CAIXA ORGANIZADORA 12L DECOR C.TRAV	39249000	0102	5102	PC	6	26,80	160,80	0,00	0,00	
4015	BACIA DE ALUMINIO 10L	76071190	0102	5102	UND	3	24,00	72,00	0,00	0,00	
7435	BANDEJA DE ALUMINIO	73239300	0102	5102	UND	3	49,00	147,00	0,00	0,00	
4284	COPO DE VIDRO 200 ML	70133700	0102	5102	CX	12	17,00	204,00	0,00	0,00	
9643	GARRAFA TERMICA 1L	96170010	0102	5102	PC	2	35,87	71,74	0,00	0,00	
2418	LIXEIRA 100L	39249000	0102	5102	PC	1	144,00	144,00	0,00	0,00	
7721	POTE VIDRO C.TAMP	70109022	0102	5102	UND	6	56,80	340,80	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO
NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO

RESERVADO AO FISCO
3

UnNFe | NF-e OPEN Source | www.unnfe.com.br

Gerado em 15/07/2025 às 09:17:46 pelo UniDANFE 1.7.23 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.430. EMISSÃO:
15/07/2025 VALOR TOTAL: 2.708,54 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000-
SAO LUIS DO PIAUI-PI

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
2.430
SÉRIE 001

ATA CADAO DOS IMPORTADOS - SERV. SOCIAL - JULHO/25

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ATACADAO DOS IMPORTADOS RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 00000-000 PICOS - PI		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0714 8652 7400 0158 5500 1000 0024 3110 0002 4337	
		2.431 SÉRIE 001 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250015918289 15/07/2025 11:51:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.498.405-2		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 14.865.274/0001-58	

DESTINATÁRIO			CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05		DATA DA EMISSÃO 15/07/2025	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI					DATA DA SAÍDA 15/07/2025	
ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA n° 660			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI			UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL (89) 3434-0001	
					HORA DA SAÍDA 00:00:00	

B. CÁLC ICMS 0,00		VLR ICMS 0,00		B. CÁLC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 2.653,75	
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VLR IPI 0,00	
								TOTAL DA NOTA 2.653,75	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA 0-Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL												
ENDEREÇO					MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0			ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7435	BANDEJA DE ALUMINIO				73239300	0102	5102	UND	5	49,00	245,00
4284	COPO DE VIDRO 200 ML				70133700	0102	5102	CX	24	17,00	408,00
0594	FAQUEIRO INOX 20 PCS BRANCO				82152000	0102	5102	UND	3	89,00	267,00
1857	JARRA EM VIDRO				70134290	0102	5102	PC	3	26,44	79,32
3384	JOGO PRATO DE LOUCA				69111010	0102	5102	UND	5	48,99	244,95
8492	SUQUEIRA DE PLASTICO 5L				39241000	0102	5102	UND	4	155,63	622,52
3441	TRAVESSA DE VIDRO 5L				70134290	0102	5102	UND	4	45,99	183,96
6407	XICARA CHA C/ PIRES				70134900	0102	5102	UND	6	34,00	204,00
6405	XICARA CAFE C/ PIRES				70134900	0102	5102	UND	4	39,00	156,00
2418	LIXEIRA 100L				39249000	0102	5102	PC	1	144,00	144,00
2751	CAL DEIRAO INDUSTRIAL 15L				76151000	0102	5102	UND	1	99,00	99,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO		4	

UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br		Gerado em 15/07/2025 às 11:51:42 pelo UniDANFE 1.7.23 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 2.431. EMISSÃO: 15/07/2025 VALOR TOTAL: 2.653,75 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI - AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638-000- SAO LUIS DO PIAUI-PI		NF-e 2.431 SÉRIE 001	
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL	